
ZARZĄDZENIE NR FN.0050.23.2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 Nr LVII.366.2022 
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 2022 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi 58 855 689,00 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 44 142 
689,00zł, dochody majątkowe w kwocie 14 713 000,00 zł.Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi 
69 587 185,85 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 42 598 137,47 zł, wydatki majątkowe w kwocie 
26 989 048,38 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy  
 

Wiesław Przybylski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F59745B0-3877-45B5-8AC4-A263D095EA26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Brańszczyk Nr FN.0050.23.2023 z dnia 3 lutego 2023 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Brańszczyk w 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło dochodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 7 440,00 257 440,00 

 75495   Pozostała działalność 50 000,00 7 440,00 57 440,00 

  210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 50 000,00 7 440,00 57 440,00 

852    Pomoc społeczna 898 771,00 300,00 899 071,00 

 85295   Pozostała działalność 6 500,00 300,00 6 800,00 

  210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 500,00 300,00 6 800,00 

855    Rodzina 3 474 583,61 162,39 3 474 746,00 

 85595   Pozostała działalność 5 409,61 162,39 5 572,00 

  210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 409,61 162,39 5 572,00 

Razem 58 847 786,61 7 902,39 58 855 689,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F59745B0-3877-45B5-8AC4-A263D095EA26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Brańszczyk Nr FN.0050.23.2023 z dnia 3 lutego 2023 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Brańszczyk na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło wydatków 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750    Administracja publiczna 6 603 657,00 0,00 6 603 657,00 

 75095   Pozostała działalność 214 000,00 0,00 214 000,00 

  430 0 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -26 000,00 34 000,00 

  443 0 Różne opłaty i składki 34 000,00 26 000,00 60 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 364 900,00 7 440,00 1 372 340,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 1 299 900,00 -60 000,00 1 239 900,00 

  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 260 000,00 -40 000,00 220 000,00 

  427 0 Zakup usług remontowych 130 000,00 -20 000,00 110 000,00 

 75495   Pozostała działalność 50 000,00 67 440,00 117 440,00 

  328 0 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 7 440,00 7 440,00 

  435 0 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

  437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 30 000,00 40 000,00 

801    Oświata i wychowanie 17 625 054,00 0,00 17 625 054,00 

 80101   Szkoły podstawowe 11 853 389,00 0,00 11 853 389,00 

  417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  479 0 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 528 065,00 -1 000,00 5 527 065,00 

852    Pomoc społeczna 2 787 600,00 300,00 2 787 900,00 

 85295   Pozostała działalność 26 500,00 300,00 26 800,00 

  329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 000,00 300,00 6 300,00 

855    Rodzina 3 653 516,61 162,39 3 653 679,00 

 85595   Pozostała działalność 5 409,61 162,39 5 572,00 

  329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 409,61 162,39 5 572,00 

Razem 69 579 283,46 7 902,39 69 587 185,85 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F59745B0-3877-45B5-8AC4-A263D095EA26. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

